I GUADALAJARA BIKE RACE - Etapa 1

4 Mayo 2019

Etapal - Clasificaciones Absolut@s

MUJERES

Finalizados (5)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto

WO N =

61
97
139
14
86

Sandra PINEIRO MARINA

Natalia ZAZO HERNANDEZ
Mirentzu RODRIGUEZ MORAN
Maria Luisa MARTINEZ ROMERO
Virginia JIMENEZ DE PARGA RAM

HOMBRES

Finalizados (142)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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1
135
2
82
129
126

112

59
42
43
80
114
105
120
155
122
16
55
7
26
95
125
113
47
134
158
156
119
166

30
50
159
74
121
109
108
161
83
28
71
40
48

Jesus DEL NERO MONTES

Luis Alberto MARTINEZ CABRERA
Alberto BANCORA HERNAN
Jorge DIAZ BARBI

Rafael REVUELTA HIGUERA
Rafael BONILLA TORRES

Oscar CORTES GALINDO

Juan Guillermo MAQUEDA GIL
Borja SILVA FERNANDEZ

Nestor GONZALEZ TARIFA

Victor Manuel SERRANO JIMENEZ
Miguel Angel APARICIO CARRION
Fernando PEREZ DEL RIO

Sergio INIGO GARCIA

Santos ARTIAGA REDONDO
Sergio GONZALEZ COLINA

Oscar CHICHARRO ROMERO
Sergio LOPEZ MOLINA

Ruben BARBERO CERRADA

Joel ZARCENO MARTINEZ
Alejandro PINNA TORAL

Aurelio MAYORAL ROMERA
Sergio BUENO PENA

David ATIENZA TOLEDO

Alfredo ABAN ALIQUE

Roberto JIMENEZ HERRANZ
Miguel Angel TARACENA ORTEGA
Rodrigo PALOMARES BARANDA
Mariano RODRIGO CASTANO
Jesus HERRANZ MARTINEZ
Sergio DE LA RUBIA LOPEZ
David INIGUEZ ILLAN

Antonio NUNEZ ROMERO
Abraham SANCHEZ LAFUENTE
Miguel ROS MARTINEZ

David ESTRADA RECIO

Hugo CARRASBAL PASCUAL
Juan Jose RUBIO MORALEDA
Fernando AMORIM

Antonio Jose RAMIREZ MOLINA
Jaime DELICADO LOPEZ

Diego PALOMO SANZ

Fernando CEREZO VACA
Fernando FERNANDEZ VAZQUEZ
lvan CAMPOS HERMOSA

Pto
CATEGORIA cat TIEMPO

ELITE-F 1 1:52:14
MF 1 2:02:34
MF 2 2:08:25
MF 3 2:12:42
ELITE-F 2 2:45:14

Pto
CATEGORIA cat TIEMPO

ELITE-M 1 1:26:22
MASTER30-M 1 1:26:55
ELITE-M 2 1:26:55
SUB23-M 1 1:27:39
MASTER30-M 2 1:27:52
MASTER30-M 3 1:27:54
MASTER30-M 4 1:28:33
MASTER30-M 5 1:28:53
MASTER40-M 1 1:29:58
ELITE-M 3 1:32:20
MASTER30-M 6 1:32:33
ELITE-M 4 1:32:40
MASTER40-M 2 1:32:41
MASTER30-M 7 1:32:55
ELITE-M 5 1:32:57
MASTER40-M 3 1:33:13
MASTER30-M 8 1:33:14
MASTER30-M 9 1:33:21
MASTER40-M 4 1:33:28
ELITE-M 6 1:33:30
ELITE-M 7 1:33:30
MASTER40-M 5 1:33:31
MASTER40-M 6 1:33:53
MASTER30-M 10 1:34:05
MASTER30-M 11 1:34:05
MASTER30-M 12 1:34:35
MASTER40-M 7 1:34:43
SUB23-M 2 1:35:40
ELITE-M 8 1:36:54
SUB23-M 3 1:37:29
MASTER40-M 8 1:37:39
MASTER30-M 13 1:37:39
MASTER40-M 9 1:37:49
MASTER40-M 10 1:37:56
MASTER30-M 14 1:38:03
MASTER40-M 11 1:38:24
SUB23-M 4 1:39:18
MASTER40-M 12 1:39:28
ELITE-M 9 1:39:28
MASTER40-M 13 1:41:20
ELITE-M 10 1:42:00
MASTER30-M 15 1:42:35
MASTER30-M 16 1:44:01
MASTER30-M 17 1:44:02
MASTER30-M 18 1:44:03

Pig. 1 de 3

km/h

20,14
18,44
17,60
17,03
13,68

km/h

26,17
26,00
26,00
25,78
25,72
25,71
25,52
25,43
25,12
24,48
24,42
24,39
24,38
24,32
24,31
24,24
24,24
24,21
24,18
24,17
24,17
24,17
24,07
24,02
24,02
23,89
23,86
23,62
23,32
23,18
23,14
23,14
23,10
23,08
23,05
22,97
22,76
22,72
22,72
22,30
22,16
22,03
21,73
21,72
21,72

Inscripciones online YouEvent.es

5 de 6 inscritos

CLUB

FLYZBIKESTORE

CLUB CICLISTA ARGANDA
INDEPENDIENTE

PINON

INDIVIDUAL

LOCALIDAD

Madrid

Morata De Tajufia
Pezuela De Las Torre
Guadalajara

Madrid

142 de 153 inscritos

CLUB

PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR
PINA RACING TEAM
INDEPENDIENTE

PINON

TTCARBON WHEELS

RUJAMAR

INDEPENDIENTE

CADALSO MTB

FLOPCMC KASPER WHEELS
FLOWER FACTORY

CD CICLISMO BURGUILLOS LUAL BI
GEOFASTER TEAM

PINON

TT CARBON

PINON

TT CARBONWHELLS

TT CARBON WHEELS

TTCARBON WHEELS BIORRACER
TT CARBON

GRUPO DEPORTIVO ORQUIN
ELITE BIKES

CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB
INDEPENDIENTE

TRIHENARES

RUJAMAR BIKE TEAM

GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

TT CARBON WHEELS

UNION CICLISTA SAN SEBASTIAN D
CABEZUELA BIKE

PINON

LOCALIDAD

Chinchon
Ciempozuelos
Torrelaguna
Torrelaguna
Guadalajara

Chillaron De Cuenca
Yebes

Madrid

Camarma De Esteruel
Uceda

Leganes

Elda

Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Marchamalo
Yunquera De Henares
Guadalajara
Guadalajara
Tarancon

Getafe

Guadalajara

Madrid

Villalbilla

Cuenca

Tarancon

Cerezo De Mohernand
Yunquera De Henares
Cabezuela

Molina De Aragon

GRUPETO LA TRAMPA MAPFRE SAN A Guadalix De La Sierr
CICLOS EBORACAFES CAMALI CC TA Talavera De La Reina

INDIVIDUAL

ON 'Y VA SPORTS CULTURE
INDEPENDIENTE

TTCARBON WHEELS BIORACER
CT GUADALAJARA

CLUB CICLISTA TORREJON
CLUB CICLISTA TORREJON
FLOPCMC KASPER WHEELS
PANTUX TEAM

COMUNABIKE

EVOLUTION BIKE TEAM
INDIVIDUAL

SALCHI IBERAUTO KALAS MTB

Guadalajara
Mataro

Madrid
Marchamalo
Guadalajaraja
Torrejon De Ardoz
Torrejon De Ardoz
Getafe
Socuellamos
Bargas

Loeches
Belmonte De Tajo
Rivas Vaciamadrid



I GUADALAJARA BIKE RACE - Etapa 1

4 Mayo 2019

Etapal - Clasificaciones Absolut@s

HOMBRES

Finalizados (142)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

104
146
46
75
62
63
117
88
35
162
22
152
110
17
41
131
76
13
133
157
91
18
116
58
37
140
90
51
64
123
33
138

12
15
145
34
160
54
149
101

136
49
106
24
132
27
44
141
38
102
143
87
150
56

Constantino GARRIDO ARRIBAS
Ruben CABALLERO PRADA

Miguel Angel MARTINEZ CARLAVILLA
Pablo JIMENEZ GARCIA

Alvaro PEREZ BELMAR

Francisco RUIZ HONRADO

Juan Jose CAMPILLO RODRIGUEZ
Joaquin SANCHEZ FERNANDEZ
Miguel Angel PEREZ GARCIA
Felipe ARANGO

Francisco MANTECA BUENO

Jose Miguel GARCES DE LA MUELA
Roberto GOMEZ CUBERO
Fernando BARBERO CERRADA
Luis ORTIZ SAFON

Marcos RODAS CASTANO

Victor CONDADO SERRANO

Juan Joaquin AGUILELLSA SUCH
Fermin CAMPO ALMOROX

Aitor ARAKAMA

Mario ZARCO MORENO

Alvaro SANZ FORRIOL

Francisco Jose DEL POZO SANCHEZ
Jhonathan GARCIA NAVARRO
Israel DIAZ BLANCO

Carlos ALVAREZ PUYOL

Jose Luis SOTODOSOS VILLAVERDE
Carlos HUMANES MARTIN

Enrigue GONZALEZ MARTIN
Miguel MERA LAGUNA

Marcos HERRERO GONZALEZ
Jesus MORA MURILLO

Juan GOMEZ DURAN

Javier AGUILELLA SUCH

Daniel NUNEZ EXPOSITO

Jose Luis MARTINEZ OLIVA

Rafael CALLEJO DOSSET

Marco Antonio LOPEZ ALVAREZ
Jose Ramon GARCIA CONTRERAS
Jose Angel ORTIZ LAMAS

Alfredo ALVAREZ LOPEZ

Miguel Angel DIAZ MARTIN
Alejandro PERALES LOZANO

Raul ORTEGA DESCALZO

Jaime SIERRA MARTIN

Antonio PEREZ BUENO

Josue GARCIA GARCIA

Oscar MARTINEZ GARCIA
Gregorio VALERO RUEDA

Samuel PAZ SILVERIO

David PEREZ GARCIA

Alejandro HERNANDEZ

Fermin MUNOZ JORRIN

Diego SOBRADOS RIVERO
Roberto ANDRES DE AGUSTIN
David POMAR ROY

Pto
CATEGORIA cat TIEMPO

MASTER40-M 14 1:44:03
MASTER40-M 15 1:44:36
MASTER40-M 16 1:44:44
MASTER30-M 19 1:45:07
MASTER30-M 20 1:45:10
MASTERS30-M 21 1:45:11
MASTERS0-M 22 1:45:49
MASTER50-M 1 1:46:01
MASTER30-M 23 1:46:11

ELITE-M 11 1:47:13
MASTER40-M 17 1:47:14
MASTER40-M 18 1:47:15
MASTER40-M 19 1:47:18
MASTER40-M 20 1:47:28
MASTER40-M 21 1:47:37
MASTER50-M 2 1:47:40
MASTER40-M 22 1:47:41
MASTERS0-M 24 1:47:44

ELITE-M 12 1:47:44
MASTER40-M 23 1:47:50
MASTER40-M 24 1:48:12
MASTER40-M 25 1:48:30
MASTERS0-M 25 1:48:48

ELITE-M 13 1:49:21
MASTER30-M 26 1:49:22
MASTER30-M 27 1:49:23
MASTER50-M 3 1:49:27
MASTER40-M 26 1:49:30
MASTER30-M 28 1:49:40

SUB23-M 5 1:49:40
MASTER40-M 27 1:49:44
MASTER40-M 28 1:49:55
MASTER40-M 29 1:50:03
MASTERS0-M 29 1:50:27

ELITE-M 14 1:50:47
MASTER40-M 30 1:51:00
MASTER30-M 30 1:51:01
MASTER30-M 31 1:51:02
MASTER40-M 31 1:51:12
MASTER30-M 32 1:53:33
MASTER50-M 4 1:55:33
MASTERS30-M 33 1:55:33

ELITE-M 15 1:55:42
MASTER40-M 32 1:55:48
MASTER30-M 34 1:55:48
MASTER40-M 33 1:55:52

ELITE-M 16 1:55:53
MASTER30-M 35 1:55:55
MASTER30-M 36 1:55:57

ELITE-M 17 1:55:57

ELITE-M 18 1:57:07
MASTER30-M 37 1:57:11
MASTER40-M 34 1:58:23
MASTER40-M 35 1:58:26
MASTERS50-M 5 1:58:48
MASTER40-M 36 1:59:10

Pég. 2 de 3

km/h

21,72
21,61
21,58
21,50
21,49
21,49
21,36
21,32
21,28
21,08
21,07
21,07
21,06
21,03
21,00
20,99
20,99
20,98
20,98
20,96
20,89
20,83
20,77
20,67
20,66
20,66
20,65
20,64
20,61
20,61
20,59
20,56
20,54
20,46
20,40
20,36
20,36
20,35
20,32
19,90
19,56
19,56
19,53
19,52
19,52
19,50
19,50
19,50
19,49
19,49
19,30
19,29
19,09
19,08
19,02
18,96

Inscripciones online YouEvent.es
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CLUB

UNION CICLISTA MORALEJA DE ENM
RETOALALZHEIMER

SERAL BIKE
SEGURCARRERAS XC TEAM
CLUB BTT SAN CLEMENTE
CLUB BTT SAN CLEMENTE
INDIVIDUAL

CEC COSLADA BICICLETAS SALCHI
BTT MANANTIALES
TRIHENARES

CLUB TRIATLON AZUQUECA
PINON

INDIVIDUAL

TT CARBON

NAME

PINON

INDEPENDIENTE

ZERO PRO

PINA RACING TEAM

CLUB CICLISTA TORREJON CCT
FITSTUDIO

MOJACAR BIKE CCD CD
TRIZYCLO

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

KARACOL SPORT CDE
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
CTGUADALAJAA

RC TEAM

PINON

INDIVIDUAL

ZEROPRO

PINON

TRIHENARES

INDIVIDUAL

GETAFE BIKE

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TTCARBON WHEELS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB CICLISTA BANDIDOS DE TEAT
HUMANES CLUB CICLISTA
PINON

CCYUNQUERA

BHS TEAM

BIKE RACING ALCALA
INDIVIDUAL

CD CARRASCO ES CICLISMO
LA NEGRA OVEJA

CLUB TRIATLON AZUQUECA
BICIALCALA CLUB MTB
PINON

INDIVIDUAL

LOCALIDAD

Humanes De Madrid
Arganda Del Rey
Arganda

Alcala De Henares
San Clemente

San Clemente
Guadalajara

Alcala De Henares
Belmonte De Tajo
Madrid

Azuqueca De Henares
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Madrid

Alcorcon

Torremocha Del Jara
Alcala De Henares

El Casar

Getafe

Torrejon De Ardoz
Alcala De Henares
Madrid

Puertollano

Mataro

Colmenar De Oreja
Madrid

Valdenoches

Leganes

Ocafa

Guadalajara

Olmedo

Guadalajara

Alcala De Henares
Pioz

Torrelaguna

Villalbilla

Madrid

Getafe

Humanes
Marchamalo
Chiloeches
Torremocha De Jaram
Venturada

Tres Cantos

Madrid

Chiloeches

Yunquera De Henares
Bustarviejo

Alcala De Henares
Azuqueca De Henares
Belmonte De Tajo
Madrid

Azuqueca De Henares
Alcala De Henares
Guadalajara
Marchamalo
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HOMBRES

Finalizados (142)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

167
92
118
89
23
111
81
32
4
19
36
154
100
98
70
147
107
65
153
31
79
52
94
11
99
73
142
124
69
67
53
164
72
93
60
57
39
85
84
9
148

Dario ALVAREZ ACEVEDO

Pedro APARICIO

lvan CUADRADO LOPEZ

Jesus Miguel DE LA HERA GARCIA
Juan Manuel MANTECA BUENO
Alberto GONZALEZ HERRAEZ
Cristobal FERNANDEZ ANTA
Javier SARASA MOLINA

Jesus VAZQUEZ DELGADO
Victor CAYADO MARTINEZ
Alberto DOSSET

Raul LOPEZ MARTINEZ

David GARCIA LOPEZ

Sergio FERNANDEZ SOMOLINOS
Daniel COSTALES BLANCO

Luis Cesar FUENTES MARUGAN
Daniel PALERO CARRERA
Alberto GARCIA HONTANA
Miguel Angel GARCIA ORDAS
lvan MARTINEZ ROPERO
Candido FERNANDEZ RODRIGUEZ
Oscar HUIDOBRO PEREZ
Alejandro SALIDO

lvan MORENO MAGAN

Angel DIEZ BARTOLOME

lvan ALBACETE ORTEGA

Oscar SOPENA RODRIGUEZ
Jorge LOPERA

Jonathan SANCHEZ CARDO
Alberto Julian GARCIA LAJAS
Luis Ruben ROMERO GARCIA
Pablo CARRO GIGOSOS

Jose Miguel OURO EXPOSITO
Francisco Javier MORILLO GAMBOA
Ruben MOLINA CORONADO
Juan OBIOLS TOUCEDA

Oscar MORALES REDONDO
Pablo FERNANDEZ CEREZO
Jaime FERNANDEZ CEREZO
Rodrigo FEBREL URRACA

Jose Antonio DOMINGUEZ GOMEZ

Pto
CATEGORIA cat TIEMPO

MASTER40-M 37
MASTER30-M 38
MASTER40-M 38
MASTER50-M 6
MASTER40-M 39
MASTER30-M 39
MASTER40-M 40
MASTERS0-M 40
MASTER40-M 41
MASTERS30-M 41
MASTER30-M 42
MASTER40-M 42
ELITE-M 19
MASTER30-M 43
MASTER30-M 44
MASTER40-M 43
MASTER30-M 45
MASTER30-M 46
MASTER40-M 44
MASTER40-M 45
MASTERS50-M 7
MASTER40-M 46
ELITE-M 20
MASTER30-M 47
MASTER30-M 48
ELITE-M 21
MASTER40-M 47
ELITE-M 22
MASTER30-M 49
MASTER40-M 48
MASTER40-M 49
MASTER40-M 50
MASTERS0-M 50
MASTERS30-M 51
ELITE-M 23
ELITE-M 24
MASTER40-M 51
ELITE-M 25
ELITE-M 26
MASTER40-M 52
MASTER40-M 53

1:59:13
1:59:39
2:00:05
2:01:02
2:02:39
2:02:40
2:02:59
2:03:57
2:05:02
2:05:23
2:05:25
2:05:46
2:06:00
2:06:18
2:07:15
2:07:47
2:07:48
2:07:48
2:07:48
2:08:03
2:08:12
2:08:46
2:09:47
2:09:57
2:10:19
2:10:20
2:12:42
2:13:05
2:15:47
2:16:43
2:17:47
2:23:28
2:23:35
2:23:59
2:26:03
2:26:04
2:26:40
2:45:13
2:45:14
2:46:53
2:47:06

Pag.3de 3

km/h

18,96
18,89
18,82
18,67
18,43
18,42
18,38
18,23
18,07
18,02
18,02
17,97
17,94
17,89
17,76
17,69
17,68
17,68
17,68
17,65
17,63
17,55
17,41
17,39
17,34
17,34
17,03
16,98
16,64
16,53
16,40
15,75
15,74
15,70
15,47
15,47
15,41
13,68
13,68
13,54
13,52

Inscripciones online YouEvent.es
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CLUB

ALCARRIA TREKKING

PAN DE AZUCAR BIKE TEAM
INDIVIDUAL

FLYZ TORRELAGUNA

CLUB TRIATLON AZUQUECA
CLUB CICLISTA YUNQUERA
CT GUADALAJARA

SERGIN

INDIVIDUAL

BHS

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

EVOLUTION BIKE CDE

CC CABANILLAS

C D BIKE TIME

CLUB CICLISTA YUNQUERA
HUMANES CLUB CICLISTA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE

TORDO BIKE TEAM
INDIVIDUAL

LOBOS DE HIELO TEAM

CD VELOCIRAPTOR

EL BICHO BICICLETAS
INDIVIDUAL

PINON

FLOPCMC KASPER WHEELS
ATRANCAOS FACTORY TEAM
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TORREJON SPORT TEAM TST
QUESOS OPTA CICLISMO HUETE
INDIVIDUAL

ENBICI ALCOBENDAS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LOCALIDAD

Guadalajara
Azuqueca De Henares
Guadalajara
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Yunquera De Henares
Marchamalo

Torrejon De Ardoz
Guadalajara

Algete

Madrid

Cabanillas Del Campo
Madrid

Cabanillas Del Campo
Guadalajara
Yunquera De Henares
Guadalajara

Ocafa

Cabanillas Del Campo
Paracuellos De Jaram
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Pedro Mufioz
Marchamalo

Madrid

Vifiuelas

Almoguera

Madrid

Madrid

Parla

Azuqueca De Henares
Tres Cantos
Alcobendas

Torrejon De Ardoz
Villalba Del Rey
Mostoles

Alcobendas

Madrid

Madrid

Espafa

Pinto



